
 

 

 

 
 

 

 

    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от 18.08.2021 № 534 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

19.04.2021 № 239 «О подготовке 

и проведении конкурса малых 

театральных форм «Театральный 

калейдоскоп» в рамках XI 

открытого муниципального 

фестиваля народного творчества 

«Звезды Северной столицы» 

 

 

 Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 19.04.2021 № 239 «О 

подготовке и проведении конкурса малых театральных форм «Театральный 

калейдоскоп» в рамках XI открытого муниципального фестиваля народного 

творчества «Звезды Северной столицы» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 «Смета расходов по подготовке и проведению 

конкурса малых театральных форм «Театральный калейдоскоп» в рамках XI 

открытого муниципального фестиваля народного творчества «Звезды 

Северной столицы» изложить в новой редакции: 



№ Наименование Исполнитель  Сумма 

1.  Приобретение оформительских 

материалов 
МБУ «РДК» 

10 000,00 

2.  Приобретение расходных материалов МБУ «РДК» 14 709,00 

Всего:  24 709,00 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский» М.В.Ташматову.  

 

Глава муниципального образования            Е.Н.Касьянова 

городской округ «Охинский»          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

